

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3904 Samuel Bonar



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3904 Samuel Bonar**

Samuel na świecie pojawił się w czerwcu 2017 roku, po bezproblemowej ciąży, lecz ciężkim porodzie, który nie obył się bez użycia próżniaciągu. Już w pierwszych tygodniach życia przeszedł pierwszą hospitalizację, ze względu na wiotkość mięśni, brak odruchu ssania oraz apatyczność. Pomimo wielu badań, w tym genetycznych, nie udało się określić przyczyn takiego stanu chłopca, zalecając dalszą obserwację. Wkrótce rozpoczęliśmy rehabilitację, pierwotnie metodą Bobath, a następnie Vojty, która przyniosła pierwsze rezultaty – nasz Samuel zaczął nadrabiać zaległości w rozwoju. Systematycznie dochodziły do tego kolejne terapie – na szczęście nasz chłopczyk jest dzielnym wojownikiem i z dużym zaangażowaniem ćwiczy, nawet samodzielnie w domu. W 2019 roku usłyszeliśmy pierwsze konkretne rozpoznanie mutacji genu OFD1, która dotąd nie występowała w literaturze. Po pogłębieniu diagnostyki wykryto u chłopca także zespół Xia i Gibbsa. U Samuela stwierdzono niepełnosprawność ruchową – z czasem udaje nam się osiągnąć kolejne kroki w rozwoju, jednak wiele zachowań chłopca budzi niepokój nasz i specjalistów, stąd rozpoczęliśmy także badania w kierunku zaburzeń ze spektrum autyzmu.

Pomimo wielu lat pracy, tysięcy godzin ćwiczeń i rehabilitacji, nasz chłopczyk wciąż boryka się z licznymi zaburzeniami, które nie pozwalają mu w pełni korzystać z uroków dzieciństwa. Prosimy o pomoc, z Wami zapewnimy Samuelowi kompleksową opiekę i damy mu szansę na piękne życie!

Z góry dziękujemy za okazane wsparcie,
Rodzice Samuela



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS); organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń; proszę także wyszczególnić kwoty na jej rzecz.		
142. Numer OPP	143. Informacje kwoty Kwota z poz. 149 może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w zł.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Rodziczy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulistnienie kuratora i podziękowanie (beneficj, uchwały).		150. Wygramy ogółem
148. Cel szczegółowy 1,5% 3904 SAMUEL BONAR		151. Wygramy ogółem
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Solec-Zdrój
Województwo: świętokrzyskie